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L.dz. Szp/FZ – 49A/         /2021




                    Wrocław, dnia 05.01.2022r.
INFORMACJA NR 2
Dotyczy postępowania pn.: Dostawa protez naczyniowych, znak postępowania Szp/FZ – 49A/2021  

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: Dostawa protez naczyniowych, znak postępowania Szp/FZ – 49/2021:  

Pytanie 1, dot. Pakietu nr 3
Czy w Pakiecie nr 3 poz. 2 Zamawiający dopuści protezy o zbrojeniu 70cm przy średnicy 8mm (pozostałe średnice, długości i inne parametry zgodnie z wymogami Zamawiającego) ?
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe
Pytanie 2, dot. Projektu umowy § 9 ust 1
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust 1:
1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.
2) *) za zwłokę w powierzeniu w depozyt wyrobu medycznego w wysokości 0,5 % wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoka za każdy dzień zwłoki,  jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto dostarczonej ze zwłoką.
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.
3) *) za zwłokę w uzupełnieniu w wysokości 0,5% wartości brutto nieuzupełnionej partii depozytu, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto nieuzupełnionej partii depozytu,
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.
4) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w

wysokości 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto reklamowanego towaru
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.
5) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku

dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 10% wartości brutto pakietu 
dostarczonego niezgodnie z ofertą.
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.
6) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą – w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części pakietu
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 3, dot. Projektu umowy 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 4, dot. Projektu umowy

Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 3 ust. 7)
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 5, dot. Projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 1)
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 6, dot. Projektu umowy 

Czy Zamawiający akceptuje fakturę w formie pdf?
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 7, dot. Projektu umowy 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej wskazanej w par. 9 ust. 1 pkt 1 do 0,1%?
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 8, dot. Projektu umowy 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej wskazanej w par. 9 ust. 1 pkt 2 do 0,1%?
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 9, dot. Projektu umowy 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej wskazanej w par. 9 ust. 1 pkt 3 do 1%?
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 10, dot. Projektu umowy 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej wskazanej w par. 9 ust. 1 pkt 4 do 0,5%?
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.
Powyższe wyjaśnienia  są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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